
COMUNE DI VIVARO ROMANO 
(Provincia di Roma) 

Via Mastro Lavinio, 5     tel. 0774 923002 – fax 0774 923135 
  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 30 DEL 26/9/2016 

 
Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura di CLORO per depurazione acque potabili 
. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
- Richiamato il Decreto Sindacale, esecutivo ai sensi di legge, con il quale il sottoscritto  viene nominato 

Responsabile del Servizio; - Vista la deliberazione n° 57 del 04.06.1997, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta 
Comunale ha individuato i Responsabili dei Servizi attribuendo a ciascun Responsabile una propria 
dotazione finanziaria; - Considerato che il Comune di Vivaro Romano per la depurazione delle acque potabili ha la necessità di 
acquistare periodicamente il cloro nella quantità necessaria; 

- Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
- Visto il D.L. 10 ottobre 2012, n. 174 
- Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
- Visto lo statuto comunale; 
- Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- Visto il regolamento comunale di contabilità; 
- Visto il regolamento comunale dei contratti; 
- Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
- CIG : ZAE1B510F8 

D E T E R M I N A 
 1. La premessa viene richiamata tutta e costituisce parte integrante e sostanziale al presente 

provvedimento. - Di impegnare l’importo offerto dalla LIBER Srl pari ad € 198,00 escluso IVA sul capitolo 1189 codice 
meccanografico 0904-1.03.02.09.005 Bilancio esercizio 2016 che presenta la necessaria disponibilità, ai 
sensi dell’art. 183 del D.L.gs 18.08.2000 n. 267, per la fornitura del materiale richiamato in premessa. 2. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Architetto Stefano Petrucci) 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________ 
       Visto per la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
(dott.ssa Rita D’Alessandro) 


